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既存部材（大引き・根太）を実線で示す。

新設大引き・根太・その他部材を点線で示す。
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1/ 50(A3)南部子ども第三の居場所（仮称）改修工事 【補強】1階床伏図・１階壁伏図22-12J.Yamamoto 2022/10

耐力壁まわりの新設梁は金物にて既存梁に固定する。
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一級建築士 第343196号 土用下淳也 J . Y a m a m o t o 2 0 2 2 / 1 0 2 2- 12 南部子ども第三の居場所（仮称）改修工事 【補強】２階床伏図 1階小屋伏図　・　２階壁伏図 1/  5 0( A3 )

1/  2 5( A1 ) S003
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既存土塗壁

新設柱

既存部材（梁・根太・垂木）を実線で示す。

新設梁・根太・垂木・その他部材を点線で示す。

新設梁：１０５×１０５
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補強部材

柱脚・柱頭　金物補強（は）１０ｋＮ用

大壁半間上下あき横使い裏桟あり　構造用合板厚１２

大壁１間上下あき横使い裏桟あり　構造用合板厚１２
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垂木の先端をカットする。

垂木の先端をカットする。

耐力壁まわりの新設梁は金物にて既存梁に固定する。
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［凡例］
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1/  50(A3)南部子ども第三の居場所（仮称）改修工事 【補強】2階小屋伏図　№122-12J.Yamamoto 2022/10
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補強部材

既存土塗壁

新 新設柱

既存部材（梁・根太・垂木）を実線で示す。

新設梁・根太・垂木・その他部材を点線で示す。
耐力壁まわりの新設梁は金物にて既存梁に固定する。
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［凡例］

屋根面

下部見え掛かり桁・梁

下部束

母屋　125角

母屋　125角

母屋　125角

母屋　125角

棟木　125角

棟木　125角

母屋　125角

垂木55ｘ60＠320

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y9

620 960 1,010 1,010 690 270 990 990 990 960 960 990 990 940

7
2
5

9
9
0

9
9
0

9
9
0

9
6
0

1
,
0
5
0

9
9
0

9
6
0

9
9
0

垂木55ｘ60＠320

垂木55ｘ60＠320

Y8

9
3
0

1
,
0
5
0

垂木の先端をカットする。

腐朽した垂木を
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新設垂木を点線で示す。

既存部材（梁・垂木）を実線で示す。
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1/ 50(A3)南部子ども第三の居場所（仮称）改修工事 【補強】2階小屋伏図　№322-12J.Yamamoto 2022/10

工事名工事番号訂正年月日担当 図面名 縮尺
一級建築士事務所 石川県知事登録 13898号
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